
 

 

Projektas 
 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2012 M. 

BIRŽELIO 18 D. NUTARIMO NR. O3-149 „DĖL REIKALAVIMŲ GAMTINIŲ DUJŲ 

SKIRSTYMO IR LAIKYMO SISTEMOS OPERATORIAUS RENGIAMAI ATITIKTIES 

PROGRAMAI PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m.           d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, 43 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir 43
1
 straipsnio 2 dalies 4 punktu bei atsižvelgdama į 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Dujų ir elektros 

departamento Dujų skyriaus 2017 m. spalio  d. pažymą Nr. O5E-  „Dėl Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos nutarimų projektų derinimo“, Komisija n u t a r i a: 

Pakeisti Reikalavimų gamtinių dujų skirstymo ir laikymo sistemos operatoriaus rengiamai 

atitikties programai, patvirtintų Komisijos 2012 m. birželio 18 d. nutarimu Nr. O3-149 „Dėl 

Reikalavimų gamtinių dujų skirstymo ir laikymo sistemos operatoriaus rengiamai atitikties 

programai patvirtinimo“, 14.2.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„14.2.5. kiekvienais metais iki gegužės 1 d. už praėjusius kalendorinius metus parengia ir 

viešai, kiek tai nėra susiję su konfidencialia Sistemos operatoriaus informacija ar dokumentais, 

paskelbia bei pateikia Komisijai metinę atitikties programos ataskaitą, kurioje nurodo taikytas 

priemones.“ 

 

 

Komisijos pirmininkas 

 


